ESTADO DO iIIARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURUMIRIM

DIARIO OFICIAL
ELETRONICO

C;PL

,no.L
a

Fag

I§l-4
43

Ano I - Edição No Lvlll de 3 de Julho de 2021

SEC. MUN. DE GOVERNO
- LrcrrAçÃo -TtRMo DE RÀTrFrcÀçÃo:0093/2021

TERMo DE RAlFrcAçÀo E HoiroLocAÇÃo DE ADEsÃo A ARp No. 202Í oí05/202ilpmNR

Tendo em vista as inÍormaçõês constantes dos autos do Processo Administrativo no093/2021. e com fundamento
nas leis nos. 8.6661199. Decreto Federal no 7.89?J2013. alteÍado pelo Decreto FedeÍal no 9.488/2018. aceite da empÍesa
Bêneiiciária e Parecer da PÍocuradoria JurÍdica deste Município, RATIFICO E HOMOLOCO a adesão à Ata de Registro de
Preços20210105/2021. vinculada à Concorrência Pública no 001/2021-SRP. da Prefeitura Municipal de Buriticupu/MA. na
condição de'CARONA". que versa sobrê registro de preços para futura contralação de empresa especializada na prestação
de serviços relacionados à colela, transporte e destinação final dos residuos sólidos urbanos, em fâvoí da empresa T R OE C
LIMA. inscíita sob o CNPJ: 33.099.400i 0001-55, situada na Ay. Joao de Araújo Braga. No 01 Anexo 01. Bairro C€ntro da
Cidade de Nina RodriguesiMA CEP 65.450 000 pelo valor global de R$ 2.ô14.757, 82 (dois milhões seiscentos e catorze mil
setecentos e cinquenta e sete reais e oitenta ê dois centavos), em consequência da adesão.

Considêrando que todos os rêquisitos para a adêsão foram atêndidos e para que produza sêus jurídicos e lega,s
.feilos íca a empresa convocada para assinatura do insirumento de contrato, nos teímos do art. 64 da Lei de Licitações e

,-,,ontratos Administrativos.
RegistÍe-s€. Publique-se.

Itapecuru-midm, 02 de junho ê 2021.

LUCIANO OA SILVA NUNES
SecrêtáÍio Municipal da Receita, Orçamenlo e Gsstão

Prêfeitur. Municip.l d. ltâpccuru{niílm
CNPJ 05 649.696i0001 80

www íapecurumrnm ma gov br/dranoofictal/?id=77

/-Ê;rü-.\

EXECUTIVO